交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處　函

地址：92851 屏東縣東港鎮大潭路169號
聯絡人：柯沛賢
聯絡電話：08-8338100　分機：163
傳真：08-8354753
電 子 郵 件 ： f o c u s 5 5 4 -
d b n s a @ t b r o c . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月17日
發文字號：觀鵬遊字第1120400254號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四 附件一 附件二

主旨：本處為辦理「大鵬灣Bike Tour 35騎車趣水上FUN心玩活
動」免費培訓在地自行車領騎達人，請貴校協助宣傳邀
約，請查照。

說明：
一、為推廣觀光局多元自行車路線-大鵬灣路線Bike  tour

35，行銷本處藝術美景、生態豐富的濕地、安全fun心的
水上活動以及東港好吃好玩好景的美好形象，培訓在地自
行車領騎達人，以增加大鵬灣觀光品牌專業形象。

二、本活動即將在9月初登場，為使活動順利進行，特辦理為
期兩天7月28、29日免費自行車領騎培訓課程，培訓使對
大鵬灣自行車觀光有興趣，增加個人單車領隊騎乘經驗，
並學習CRP及AED急救提升能力，培養更多在地的單車領騎
及導覽解說人員，結訓後還能領到超豐富贈禮。

三、培訓日期：112年7月28日(五)、7月29日(六)
培訓地點：大鵬灣國家風景區管理處多媒體簡報廳
 報名連結：https://forms.gle/HjijT4PSvXcPqNFX6

四、報名簡章如附件，限額70名，請惠予廣為宣傳。

正本：國立屏東大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科

技大學、慈惠醫護管理專科學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)